A seguinte ordenação das propostas para efeitos de adjudicação, de acordo com o artigo 129 do convite'

—€ 11,100,001. “ALMOVERDE - V. R. Lopes — Comércio e Serviço, Unlpessoal, Ld

(onze mil e cem euros), acrescido de IVA à taxa legal em vlgor de 23%, -

Z. FLDEMA, Lda — sinalétlas e Equipamentos Sustentáveis ————-- ---——————€ 13.320,00

(treze mil trezentos e vinte euros), acrescidos de IVA, à taxa legal em vigor de 23%. ---------------------- ——-

o JÚRI no concunso,